МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ -

ВЫСОКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №  1

141650, Московская область, г.о.Клин, г. Высоковск, ул. Текстильная, д. 4 А

тел.: 8 (496 24) 6-33-26, e – mail: vys_scool1@mail.ru

ПРИКАЗ

от «07» декабря  2022 г.                                                                                           № 38-2/О

г.Высоковск

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

«Об открытии «Парты Героя»

На основании протокола №2 общего  собрания  трудового коллектива МОУ-

ВЫСОКОВСКОЙ СОШ №1 от    22 ноября 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать торжественную церемонию, посвященную открытию Парты Героя на базе

5 отделения школы, распложенного по адресу д.Елгозино д.48 в честь Журавлева

Владимира Викторовича 3 декабря 2022 года

2. Организовать торжественную церемонию, посвященную открытию Парты Героя на базе

4 отделения школы в с.Петровском ул.Центральная д.26 в честь  Маненкова Бориса

Михайловича 27 декабря 2022 года

3. Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Касымскую Е.Г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:vys_scool1@mail.ru